
UCHWAŁA NR XXXV/274/2018
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 27 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Kisielic Pana Rafała 
Ryszczuka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 2, 3 i ust. 4 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: Dz. U z 2016 r., poz. 902 
z późn. zm.) w związku z § 1 pkt 3), § 3 pkt 1), § 6 i § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 936) 
Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/7/2014 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 10 grudnia 2014 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Kisielic Pana Rafała Ryszczuka, § 1 otrzymuje brzemiennie:

„§ 1. Rada Miejska w Kisielicach ustala dla Burmistrza Kisielic, następujące wynagrodzenie 
miesięczne:

1) wynagrodzenie zasadnicze – 4700,00 zł;

2) dodatek funkcyjny – 1000,00 zł;

3) dodatek specjalny - 20 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego – 
1140,00 zł;

4) dodatek za wieloletnią pracę – 16% - 752,00 zł;

- dodatek za wieloletnią pracę wzrasta o 1% za każdy dalszy rok pracy aż do 
osiągnięcia 20%.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 r.

Id: 568010B2-C809-452A-8FB4-7BEA3C8D5ACD. Podpisany Strona 1




